
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2024

О премировании главы городского округа - главы администрации 
Верещагинского городского округа Пермского края по результатам

деятельности за 2023 год

В соответствии с Положением о денежном содержании (вознаграждении) 
выборного должностного лица Верещагинского городского округа Пермского 
края, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, 
утвержденного решением Думы Верещагинского городского округа Пермского 
края от 03.12.2019 года № 10/71

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Установить и выплатить премию по результатам деятельности за 2023 

год главе городского округа - главе администрации Верещагинского городского 
округа Пермского края в размере 188 823 рублей 00 копеек (сто восемьдесят 
восемь тысяч восемьсот двадцать три) рубля (без учета уральского 
коэффициента).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 
Верещагинского городского округа Пермского края в разделе Дума 
Верещагинского городского округа Пермского края.

Пермского края

Председатель Думы 
Верещагинского городского о]

Н. Н. Конева

28.03.2024 № 80/723


